1

2026年2月10日

各  位

本社所在地 東京都墨田区横網 1-10-5

KOKUGIKAN FRONT BUILDING  3 階

会社名 Bitcoin Japan 株式会社

 （旧 堀田丸正株式会社）

代表者 代表取締役社長ＣＥＯ   フィリップ・ロード

(コード番号  8105  東証スタンダード)

問合せ先

執行役員管理部長     矢 部 和 秀

 (TEL 03-6824-9481)

営業外費用（新株予約権発行費）計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第３四半期（2025年４月１日～2025年12月31日）において、営業外費用（新

株予約権発行費）の計上を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．営業外費用の計上

当社は、2026 年３月期第３四半期（2025 年４月１日～2025 年 12 月 31 日）において、営業外費用

に新株予約権発行費として 39 百万円を計上いたしました。これは主として、2025 年 11 月 28 日に公表

いたしました「第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権の発行に関するお知らせ」に記

載のとおり、新株予約権の発行に伴う費用として主に弁護士費用等を計上いたします。

２．当該事象の損益及び連結損益に与える影響額

本件営業外費用の計上による業績への影響につきましては、2026 年３月期第３四半期（2025 年４月

１日～2025 年 12 月 31 日）に計上いたします。
また、通期の業績予想に関しましては、既存事業及び新事業の影響については現在精査中であり、今

後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上